
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 12:09 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a las 12:04 horas.



Proveedor de Información adicional

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de
la Florida

Dirección Postal

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de
la Florida

Plazo de Obtención de Pliegos

Contacto

Teléfono 956390010
Correo Electrónico 
secretaria.general@labarcadelaflorida.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España
ES612

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES612 Cádiz avenida la yeguada
nº 1 La Barca de la Florida

Valor estimado del contrato 302.387,12 EUR.
Importe 302.387,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 249.906,71 EUR.
Plazo de Ejecución

7 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 12:04 horas.

ejecucion del proyecto de construccion de tanatorio en avenida de la yeguada numero 1

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VPUkLdC7%2B96qb7rCcv76BA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de la Florida
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.labarcadelaflorida.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HfEoWU1erqWmq21ux hbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VPUkLdC7%2B96qb7rCcv76BA%3D%3D
http://www.labarcadelaflorida.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HfEoWU1erqWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de
la Florida

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 23:55

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España

Hasta el 31/07/2024 a las 22:00

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: ejecucion del proyecto de construccion de tanatorio en avenida de la yeguada
numero 1

Descripción del procedimiento
construccion de tanatorio municipal en la avenida de la yeguada numero 1
Valor estimado del contrato 302.387,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302.387,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 249.906,71 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
avenida la yeguada nº 1 La Barca de la Florida
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

Hasta el 13/08/2024 a las 14:00

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Se valorara conforme a la clausula 13 del PCAP

Preparación de oferta

Sobre unico
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013755211 |  2024-000763467 | jue, 11 jul 2024 12:09:59:649 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107364606366624619362551461447601332091 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=38bcbf0c-84f6-44b0-8786-9781162571d2

